CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 519/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 14 de fevereiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
493/2023, de autoria das VEREADORAS ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
Débora de Sousa Dau/PSC, Denise Cristina Lima de Andrade/PL e do Vereador
Paulo César Pereira/UNIÃO vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por
meio da Secretaria competente, a limpeza em geral, poda das árvores e da grama,
reforma do calçamento e instalação de uma academia ao ar livre na Praça Dom
Almir Marques Ferreira, em frente à Igreja Medalha Milagrosa, conforme fotos em
anexo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-17T14:04:28-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-02-17T14:08:42-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro